Kermi Система матів x-net  e11
Ціни і техніка III/2022
Fühl Dich wohl. Kermi.
 +
Прайс Kermi Система електричної теплої підлоги «Kermi x-net»
Технічні характеристики .......................................................................................................................
Опис системи матів «X-net  e11» ............................................................................................................
Ціни комплектів ....................................................................................................................................

■ Номінальна потужність: 150 Вт/м2
■ Товщина мату: 3,5 мм
■ Ширина нагрівального мату: 500 мм
■ Мінімальний радіус згинання нагрівального кабелю: 30 мм
■ Поперечний переріз з’єднувального кабелю: 3 x 1,0 мм2
■ Довжина з’єднувального кабелю: 6 м
Розрахункові параметри нагрівального мату
Тип Довжина
нагрівального
мату (м)
Потужність
нагрівального
мату (Вт)
Артикул
«Kermi x-net +e11»
Повний комплект на 1,0 м 2 2 150 SEMDK230015010
Повний комплект на 2,0 м 2 4 300 SEMDK230030020
Повний комплект на 3,0 м 2 6 450 SEMDK230045030
Повний комплект на 4,0 м 2 8 600 SEMDK230060040
Повний комплект на 5,0 м 2 10 750 SEMDK230075050
Повний комплект на 6,0 м 2 12 900 SEMDK230090060
Повний комплект на 10,0 м 2 20 1500 SEMDK230150100
Додатковий комплект на 1,5 м 2 3 225 SEMDE230022015
Додатковий комплект на 2,5 м 2 5 375 SEMDE230037025
Додатковий комплект на 5,0 м 2 10 750 SEMDE230075050
Увага!
Для керування нагрівальними матами «x-net +e11» дозволено
використовувати лише регулятор напругою 230 В, прихованого
монтажу.